הקופסאות נמצאו על שידה בסמוך למיטת הנאשם ומתחת למיטתו והכמות הנוספת על אדן חלון בחדר

אחר בדירה.

3. הנאשם מודה בהחזקת הקנביס, אך טוען שהחזיקו לצריכתו העצמית בלבד.

4. התביעה ביססה את טענתה כי מדובר בהחזקה שלא לצריכה עצמית על החֲזקה הקבועה בסעיף
31(3) ובתוספת השנייה לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 שלפיה מי שהחזיק יותר

מ-15 גרם קנביס עשה זאת שלא לצריכתו העצמית.

5. כדי לסתור את החזקה ולבסס את טענתו כי החזיק את הסם לצריכתו העצמית ביקש הנאשם להראות
שניים - שהוא צרכן כבד (יחסית) של קנביס ושאמצעיו הכלכליים אפשרו לו לרכוש ולהחזיק בכמות הסם

כלומר, אין די בעדותו
של הנאשם כדי לסתור את החזקה הקבועה בפקודת הסמים שלפיה הסמים שנמצאו אצלו לא הוחזקו

לצריכתו העצמית בלבד.

16. לנוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בכך שבמקום ובמועד האמורים בכתב האישום עבר
עבירה של החזקת סם מסוג קנביס בכמויות המפורטות בכתב האישום שלא לצריכה עצמית לפי סעיף

7(א) וסעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ניתנה היום, 27 במאי 2019, במעמד הצדדים